
Uchwała Nr XL/478/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca  2006 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/418/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
6 lutego 2006 r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach,  
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy o samorządzie województwa t.j.z 2001r. (Dz. U. 
Nr 142, poz. 1590) oraz art. 413 ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach Pana Leszka Papaja – zastępcę przewodniczącego 
Wojewódzkiej Komisji do spraw ocen oddziaływania na środowisko.  

 
§ 2 

 
Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach Pana Andrzeja Świątka –Przewodniczącego Wojewódzkiej 
Komisji do spraw ocen oddziaływania na środowisko. 

 
§ 3 

 
W § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXV/418/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 
lutego 2006 r. skreśla się zapis „Leszka Papaja – zastępcę przewodniczącego Wojewódzkiej 
Komisji do spraw ocen oddziaływania na środowisko” i wpisuje się zapis w brzmieniu 
„Andrzeja Świątka –Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji do spraw ocen oddziaływania 
na środowisko”. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2006 roku. 
             
 
 

         Wiceprzewodniczący Sejmiku 
                
 

                 Eugeniusz Cichoń 



Uzasadnienie 
 
 

Pan Leszek Papaj pismem z dnia 4 maja 2006 roku poinformował o rezygnacji z 
członkostwa w Radzie Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
w Kielcach.  

 
Zgodnie z art. 413 ust. 5 pkt 2 w skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzi 

przewodniczący wojewódzkiej komisji do spraw ocen oddziaływania na środowisko, którą to 
funkcję pełni obecnie Pan Andrzej Świątek  

 
Ponadto w myśl zapisów art. 413 ust. 6 ustawy Prawo ochrony środowiska, członków 

rady nadzorczej wojewódzkiego funduszu powołuje i odwołuje sejmik województwa, dlatego 
też konieczne jest wprowadzenie zmiany do Uchwały Nr XXXV/418/06 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie powołania członków Rady 
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach.  
  
 
 


